

商品別アレルギー成分

商品名称	特定原材料 8 品目								特定原材料に準ずる 20 品目																		
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ	そば	小麦	大豆	牛肉	鶏肉	豚肉	あわび	いか	いくら	さけ	さば	まつたけ	のまいも	ごま	カシューナッツ	バナナ	アーモンド		
コールドドリンク																											
ペプシコーラ	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
メロンソーダ	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
ジンジャーエール	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
セブンアップ	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
ホワイトウォーター	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
なっちゃんオレンジ	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
アップル100%	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
アイスコーヒー	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
アイスウーロン	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
アイスティ	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
トラニピューレソーダ (マンゴ/ミックスベリー)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
ホットドリンク																											
ホットコーヒー	×	▼	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
ホットティ	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
ホットロイヤルミルクティー	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	▼	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
カフェラテ (ホット/アイス)	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	▼	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
カフェモカ (ホット/アイス)	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
抹茶ラテ (ホット/アイス)	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
抹茶ココア (ホット/アイス)	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
ココア (ホット/アイス)	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
ミルクココア (ホット/アイス)	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	▼	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
キャラメルラテ	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	▼	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
ドリンク関連																											
カフェプラス	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
ガムシロップ	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
スティックシュガー	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
アルコール類																											
生ビール	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
アレルギー成分(特定原材料)	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ	そば	小麦	大豆	牛肉	鶏肉	豚肉	あわび	いか	いくら	さけ	さば	まつたけ	のまいも	ごま	カシューナッツ	バナナ	アーモンド		
ポップコーン																											
キャラメル味	×	▼	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
塩バター味	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
コーンポタージュ味	◆	○	◆	◆	◆	×	×	×	×	×	×	◆	×	○	◆	◆	◆	×	×	×	×	◆	×	×	◆	×	
フライドフード																											
フライドポテト	▲	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
からちき	○	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
ホットドッグ																											
ホットドッグ/ケチャップ	○	○	○	×	×	×	×	×	◆	◆	×	◆	◆	○	▼	▼	○	×	◆	×	◆	◆	×	×	◆	◆	
ホットドッグ/ケチャップマスタード	○	○	○	×	×	×	×	×	◆	◆	×	◆	◆	○	▼	▼	○	×	◆	×	◆	◆	×	×	◆	◆	
ジャンボフランク																											
ジャンボフランク/ケチャップ	▼	○	▼	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
ジャンボフランク/ケチャップマスタード	▼	○	▼	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
包みピザ																											
包みピザ(4種チーズ&ベーコン)	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	▼	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
包みピザ(ハニール&チキン)	▼	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	○	▼	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
デザート																											
チュリトス (シナモン/チョコ)	○	○	○	×	×	×	◆	◆	◆	×	×	◆	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	◆	◆	
ワッフルドッグ (カスタード)	○	○	○	×	×	×	×	×	×	×	×	○	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
ソフトクリーム (バニラ/抹茶)	◆	○	◆	×	×	◆	◆	◆	◆	◆	◆	◆	◆	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	◆	×	◆	
POPバナナサンデー	◆	○	▼	×	×	◆	◆	◆	◆	◆	◆	▼	◆	○	×	×	▼	×	×	×	×	×	×	◆	×	○	
アレルギー成分(特定原材料)	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	くるみ	そば	小麦	大豆	牛肉	鶏肉	豚肉	あわび	いか	いくら	さけ	さば	まつたけ	のまいも	ごま	カシューナッツ	バナナ	アーモンド		

「○」はその原材料が含まれている事、「▲」は店舗で揚げ油を共有している事、「▼」は店舗で調理器具等を共有している事

「◆」は工場の製造設備、揚げ油または調理器具を共有している事、

「×」はその原材料が含まれていない事を示します。(※偶然に製造設備や店舗で混入する場合がありますのでご注意ください)

※この情報は商品の原材料調査を行った理論上のものです。

製造工場や店舗では、本来その商品に含まれない他のアレルギー物質を含む原材料も扱っているため、それらの物質が商品に付着・混入する場合があります。また、食物アレルギーに敏感な方は、アナフィラキシー症状を起こす場合がございます。

ご購入につきましては担当医とご相談の上、お客様ご自身で最終的にご判断下さい。

作成日

2024/12/5

印刷日

2024/12/5